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Değerli ÇEK Ailemiz, 

Akademik, sosyal ve sportif başarılarla dolu bir eğitim-öğretim yılını daha tamamlamanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Yerleşkemizde yıl boyunca olduğu gibi haziran ayında da 
“Geleneksel Su Oyunları Günü”, “Enstrüman Resitali”, “3 Mart Sesini Arıyor Ses 
Yarışması” ve “Çadır Kampı” gibi etkinlikler yaptık. Öte yandan anaokulumuzdan liseye 
kadar tüm değerli kurumlarımızın mezuniyet törenlerini de büyük bir coşku ve gururla 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin imza attığı birbirinden değerli sosyal ve sportif 
başarılarla mutlu olduk, övündük. Bu başarıların altında başta ailelerinin katkısı olmak 
üzere öğrencilerimizin azmi, isteği ve öğretmenlerimizin fedakârca çalışmaları var. 
Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 
Okullarımızın yaz tatiline girmesinin ardından 29 Haziran 2024’te Çağdaş Eğitim Kooper-
atifimizin 29. Olağan Genel Kurulunu başarıyla tamamladık. 3 Mart Eğitim Kurumları 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirdiğimiz toplantımızda Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Bozbey’i, ÇEK eski dönem başkanlarımızı, danışma kurulu üyelerimizi, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerimizle ortaklarımızı ağırladık. Çağdaş Eğitim Kooperatifi 
ortağı olan Sayın Mustafa Bozbey, Türkiye’yi bulunduğu konumdan ileri taşımanın ve 
ülkenin demokrasi anlayışını yükseltme yolunun eğitimden geçtiğine vurgu yaparak, 
eğitime gereken katkıyı sunmak adına ÇEK’in destekçisi olacağını, ÇEK ile birlikte yürüye-
ceğini ve ÇEK ortağı olmaktan gurur duyduğunu ifade etti.
   
Sevgili ÇEK Ailemiz,

3 Mart Eğitim Kurumları aracılığı ile geleceğin aydınlık Türkiye'sine çağdaş, laik, 
demokrat, Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, özgür düşünen, hayal kuran, sorgulayıcı ve 
çevreye duyarlı bireyler yetiştiriyoruz.   
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş Savaşı koşullarında yeni Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin temel prensipleriyle ilgili belirlediği ilk maddenin eğitim olduğunu 
her zaman hatırlamamız gerekiyor. Atatürk’ün 100 yıldan uzun bir süre önce eğitimle ilgili 
söyledikleri bugün bize yol gösteriyor ve en önemli vazifemizin eğitim olduğuna işaret 
ediyor. Çağdaş Eğitim Kooperatifi olarak, Cumhuriyetimizin ilk yıllarında yakılan bu 
aydınlanma meşalesinin söndürülmeye çalışıldığı günümüzde, değerli desteklerinizle bu 
meşalenin ateşini güçlendirerek sonsuzluğa taşımak için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz.     

Nihan ALPAY

Başkandan
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Türkan Saylan Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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1.Ada Kına 
2.Miray Melikşah 
3.Naz Yılmaz 

Köy Enstitüleri’nin Mirasıyla Geleceğe Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN



Çağdaş Eğitim Kooperatifi Yönetim Kurulu, 31 Mart 2024’te gerçekleştirilen yerel seçimler sonrası 
göreve gelen Harmancık Belediye Başkanı Haşim Ali Arıkan’a nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete 
ÇEK Yönetim Kurulu Başkanı Nihan Alpay, Yönetim Kurulu üyeleri Kubilay Aydın ve Eralp Atabek katıldı.

HARMANCIK BELEDİYESİNDEN
ÇEK’E DESTEK

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENHarmancık Belediyesinden ÇEK’e Destek 



Başkan Haşim Ali Arıkan’ı tebrik eden ve 
görevinde başarılar dileyen Nihan Alpay, Çağdaş 
Eğitim Kooperatifinin çalışmalarıyla ilgili kendisine 
bilgi verdi. Kooperatifin eğitim alanındaki 
katkılarının ve sosyal sorumluluk projelerinin 
önemine değinen Alpay, Harmancık Belediyesi ile 
kurulan iş birliğinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Alpay, kurumlar arasındaki iş birliğinin 
artarak devam etmesini diledi.

Başkan Arıkan da Harmancık Belediyesinin 
eğitim konusundaki önceliklerini ve bu alanda 
yürütülen projeleri aktararak eğitime son 
derece önem verdiklerini vurguladı. Arıkan, “Kır 
Çiçekleri Okusun Diye” sosyal sorumluluk 
projesine öğrenci yönlendirdiklerini belirterek, 
bundan sonraki süreçte de Harmancıklı kız 
öğrencilerin okuması için ellerinden gelen 
çabayı göstereceklerini ifade etti. Arıkan ayrıca 
yeni dönem öncesi moral-motivasyonlarını 
artırmak için Kır Çiçekleri’ni belediyenin 
bungalov tesislerinde ağırlamak istediklerini de 
sözlerine ekledi. 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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Harmancık Belediyesinden ÇEK’e Destek 



ÇEK Genel Kurulu Tamamlandı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

ÇEK GENEL KURULU
TAMAMLANDI    
Çağdaş Eğitim Kooperatifinin 29. Olağan Genel Kurul Toplantısı 29 Haziran 2024’te 
gerçekleştirildi. 3 Mart Eğitim Kurumları Konferans Salonundaki toplantıya Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, ÇEK eski dönem başkanları, danışma kurulu 
üyeleri, yönetim ve denetim kurulu üyeleriyle ortaklar katıldı. 
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Divan Başkanlığına Buğra Küçükkayalar, kâtip 
üyeliklere de Kenan Yiğit ve Caner Burak 
Taner’in seçildiği genel kurul, ÇEK Yönetim 
Kurulu Başkanı Nihan Alpay’ın açılış 
konuşmasıyla başladı. Alpay konuşmasında 
Kooperatifin bugünlere gelmesinde emeği 
geçen kuruculara, başkanlara, denetim, 
yürütme ve çalışma kurullarında görev alanlara, 
ortaklara, çalışanlara ve destek veren kişi, 
kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. 
Çağdaş Eğitim Kooperatifinin Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından başlatılan 
çağdaşlaşma projesinin kazanımları sayesinde 
Cumhuriyet'in saygın bir kurumu haline 
geldiğini ifade eden Alpay, Kooperatifin eğitim 
alanındaki çalışmaları ve sosyal sorumluluk 
projeleriyle ilklerin yaşama geçirilmesinde 
önemli rol üstlendiğini belirtti. Alpay, 3 Mart 
Eğitim Kurumları ve yurtların, temel felsefesini 
akıl ve bilimden alan, toplumsal sorumluluk ve 
demokrasi bilincine sahip, çevreci, sanatsal ve 
sportif değerlere önem veren, bilimsel 
yöntemleri uygulayan ve sorgulayan 
öğrencilerin yetişmesine öncülük ettiğini 
kaydetti. 

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Çağdaş 
Eğitim Kooperatifi ortağı Mustafa Bozbey, 
ÇEK’in yıllardır nasıl geliştiğini yakından takip 
ettiğini belirterek, kurumun bugünlere 
gelmesine katkıda bulunan herkese teşekkür 
etti. 
Bozbey, ÇEK’in ortaya koyduğu konseptin 
kentin başka noktalarına da taşınması 
konusuna odaklanılması gerektiğinin altını 
çizerek, Türkiye’yi bulunduğu konumdan ileri 
taşımanın ve ülkenin demokrasi anlayışını 
yükseltmenin yolunun eğitim seviyesinden 
geçtiğine vurgu yaptı.

ÇEK Genel Kurulu Tamamlandı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

Mustafa 

Bozbey



Eğitime gereken katkıyı sunmak adına Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı olarak ÇEK’in 
destekçisi olacağını ifade eden Bozbey, ÇEK ile 
birlikte yürüyeceğini ve ÇEK ortağı olmaktan gurur 
duyduğunu da sözlerine ekledi.

Genel kurulda faaliyet raporunu Başkan Yardımcısı 
Süheyla Toppamuk, mali verileri Sayman Doğan 
Yılmaz, Denetim Kurulu raporunu Şükran Yılmaz 
Soğukpınar ve Özlem Kara Saribal, çalışma 
programını ise Kubilay Aydın okudu. Yönetim 
Kurulu’nun 2023 yılı faaliyet raporu, Denetim Kurulu 
raporu ve hesapları oy birliği ile kabul edildi. “Dilek ve 
öneriler” bölümünün ardından genel kurul toplantısı 
sona erdi. 

ÇEK Genel Kurulu Tamamlandı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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BİZİMKENT ÜYELERİYLE 
ÖZEL BULUŞMA 
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Bizimkent Üyeleriyle Özel Buluşma Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

3 Mart Beşevler Anaokulunun 2002 yılında arsasını 
bağışlayan Bizimkent Yapı Kooperatifi üyeleri, 
kahvaltı organizasyonunda bir araya geldi. 
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Bizimkent Üyeleriyle Özel Buluşma Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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Anaokulu bahçesinde düzenlenen kahvaltı programına ÇEK Yönetim Kurulu Başkanı Nihan 
Alpay, Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Yılmaz, Denetim Kurulu Üyesi Şükran Yılmaz Soğukpınar, 
Kurucu Başkan Fevzi Topçuoğlu, Danışma Kurulu üyeleri Ali Kara, Buğra Küçükkayalar, 
Bizimkent Yapı Kooperatifi üyeleri Halil Erdoğan, Himmet Ersoy, Adalet Kaya, Tahsin Kaya ve 3 
Mart Beşevler Anaokulu Müdürü Rengin Güngör katıldı.

ÇEK’in kuruluşu, arsa bağışı ve Anaokulu bina inşa sürecindeki hatıraların paylaşıldığı 
buluşmada, Anaokulunun temelinin atılmasında ve gelişiminde önemli rol oynayan Bizimkent 
Yapı Kooperatifi üyelerine plaket takdim edildi.

ÇEK tarihine geçen bu anlamlı program, günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Bizimkent Üyeleriyle Özel Buluşma Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN



Özel Sektör ve STK İş Birliği Çalıştayı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

“Sosyal Sorumluluk: İmaj mı? Dünyayı Değiştirme İdeali mi?” başlıklı etkinlik, özel sektör 
ve STK temsilcilerini bir araya getirdi. ÇEK Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Rüyam 
Küçüksüleymanoğlu'nun moderatörlüğünde gerçekleştirilen programda Çağdaş 
Eğitim Kooperatifi, Türk Eğitim Vakfı, BUİKAD, TEMA Vakfı, Mor Salkım Kadın 
Dayanışma Derneği, Bursa Karapınar Kadın Kooperatifi ve Uludağ Soroptimist 
Kulübü’nün yanı sıra Orhan Holding, Eker, Uzay Pastanesi, Marsala Global ve Seger 
Auto firmalarının temsilcileri de hazır bulundu.  

Yeşim Grup öncülüğünde organize edilen “STK’lar ve Özel Sektör Temsilcileri, İş Birliği 
Platformunu Nasıl Geliştirebilir?” temalı çalıştayın ikinci oturumu, Bursa LÖDER ev 
sahipliğinde Rahime Gazioğlu Hasta Konuk Evinde gerçekleştirildi. 

ÖZEL SEKTÖR VE 
STK İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞTAYI
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Katılımcılar, sosyal sorumluluk projelerinin imaj yaratma mı yoksa dünyayı değiştirme 
ideali mi olduğu konusunda fikir alışverişinde bulundu. Çalıştay, STK’lar ve özel sektör 
temsilcileri arasındaki iş birliğini güçlendirme ve sosyal sorumluluk projelerinde ortak 
hedefler belirleme noktasında önemli çıktılar sağladı.

Özel Sektör ve STK İş Birliği Çalıştayı Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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3 MART BEŞEVLER ANAOKULUNDA
KARNE HEYECANI

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3 Mart Beşevler Anaokulunda Karne Heyecanı

3 Mart Beşevler Anaokulu, 2023-2024 eğitim öğretim yılını veli ve öğretmen iş birliğinin en 
güzel örneklerini sergileyerek tamamladı. Öğrencilerin gelişim düzeyleri ve okul yaşantıları 
hakkında bilgilerin yer aldığı 2. dönem sonu raporları, karne gününde yapılan çember saatinde 
verildi.
Karnelerini alan öğrencilerin mutluluk ve heyecanı görülmeye değerdi. Bahçede gerçekleştirilen 
fotoğraf çekimlerinde öğrenciler keyifli anlar yaşadı.
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN3 Mart Beşevler Anaokulunda Karne Heyecanı



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENİngilizce ve Sanatsal İstasyon Etkinliği 



Anaokulu Miniklerinin Kep Atma Töreni

24

3 Mart Beşevler Anaokulu, öğrencilerin kendilerine olan güvenlerini gösterebilmeleri ve 
büyüdüklerinde tatlı bir anı olarak hatırlamaları amacıyla kep atma töreni düzenledi. Orta 
bahçede düzenlenen ve ailelerin de katılım gösterdiği tören, unutulmaz anlara ve renkli 
gösterilere sahne oldu.  

Uzun bir eğitim sürecini başarıyla tamamlayan minik öğrenciler, oluşturdukları 3 Mart 
Orkestrasıyla sahne alarak koro şarkılarını seslendirdi. Hazırladıkları ritim çalışmalarını ve zumba 
dans gösterilerini paylaşan çocuklar, izleyicilerden büyük alkış aldı. Çocuklarının performansını 
izleme şansı bulan aileler de gurur dolu ve duygulu anlar yaşadı.
Törenin sonunda Andımızı okuyan çocuklar, şarkılar eşliğinde keplerini havaya fırlattı. Minik 
öğrenciler, anaokulu sürecini tamamlamanın ve ilkokula adım atmanın mutluluğunu hep birlikte 
yaşadı.

ANAOKULU MİNİKLERİNİN 
KEP ATMA TÖRENİ

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENÇEK Kitap Fuarı'nda Ahmet Ümit ve Buket Uzuner Rüzgarı



Geleneksel Su Oyunları Günü Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

2626

GELENEKSEL 
SU OYUNLARI GÜNÜ
Anasınıfı öğrencilerinin geleneksel hale getirdiği su oyunları etkinliği, bu yıl da eğlenceli anlara 
sahne oldu. Minikler, ilkokula başlayacak olmanın heyecanını yaşadıkları ve bolca eğlendikleri 
unutulmaz bir gün geçirdi.

Çocuklar renkli anların yaşandığı etkinlikte su oyunları oynayarak hem eğlendi hem de 
arkadaşlarıyla keyifli vakit geçirdi. Gün boyu süren etkinlikte miniklerin mutluluğu ve enerjisi hiç 
eksilmedi. 



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN‘THE WIZARD OF OZ’ Sahnelendi

3 Mart Azizoğlu İlkokulu 4. sınıflar Drama Kulübü 
öğrencileri, İngilizce olarak hazırlayıp sundukları 
‘The Wizard of Oz’ tiyatro oyunuyla seyircilerden 
tam puan aldı. L. Frank Baum'un yazdığı bu 
klasik eseri sahneye taşıyan öğrenciler, 
kostümleri, müzikleri ve dekorları ile büyüleyici 
bir performans sergiledi.

Dorothy isimli kahramanın mucizelerle dolu 
yolculuğuna tanıklık edilen oyunda, şiddetli bir 
kasırga sonucu evi Oz diyarına uçan Dorothy’nin 
Kansas’taki evine dönebilmek için verdiği 
mücadele sahnelendi. Yolculuğu boyunca 
karşılaştığı birbirinden renkli ve ilginç karakterler, 
oyuna ayrı bir heyecan kattı.

Etkinliğe şarkılarıyla renk katan 4. sınıf Çok Sesli 
Çocuk Korosu ve Kalimba Kulübü öğrencileri de 
performanslarıyla büyük beğeni topladı.

27

‘THE WIZARD OF OZ’
 SAHNELENDİ





Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENAda Küfeciler Türkiye Eskrim Şampiyonu Oldu

Türkiye Satranç Federasyonu Bursa İl 
Temsilciliği ve Bursa Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “2024 Bursa Okullar 
Arası Satranç Takım Turnuvası” tamamlandı. 
Bursa’dan 50 farklı okul takımının katıldığı 
turnuvada, 3 Mart Eğitim Kurumları öğrencileri, 
üstün başarılarıyla dikkat çekti.

Kerem Alp Aksoy, Ediz Yılmaz, Ömer Atcı ve 
Kıvanç Yılmaz’dan oluşan 3 Mart Azizoğlu 
Minikler Genel 1. Takımı, tüm rakiplerini yenerek 
7 maçın tamamını kazandı ve yenilgi almadan 
Bursa Şampiyonu oldu.
3 Mart Azizoğlu Minikler Genel 2. Takımı ise 
Ayazata Evcimen, Ata Uslu, Uzay Uyumazer ve 
Giray Tuna Alemdar’la turnuvayı Bursa 3’üncüsü 
olarak tamamladı.

SATRANÇ ŞAMPİYONU 3 MART

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENSatranç Şampiyonu 3 Mart



Minik Kızlar Takımı ise Nehir Hasdemir, Nisan Ceylan, Zeynep Ece Türk, Güneş Ece Ulusoy, Asena Koç 
ve Defne Kahya ile hiç yenilgi almadan Bursa Şampiyonu olmayı başardı.

3 Martlı öğrenciler, toplamda 3 kupa ve 14 madalya ile “Minikler” kategorisinde en fazla kupa ve 
madalya alarak Bursa Takımlar Şampiyonu olma başarısı da gösterdi.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENSatranç Şampiyonu 3 Mart
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENEnstrüman Resitaline Rekor Katılım

3 Mart Eğitim Kurumları Müzik Bölümü tarafından hazırlanan ve bu yıl 3’üncüsü 
gerçekleştirilen Enstrüman Resitali, rekor katılımla tamamlandı. Anaokulundan 8. sınıfa kadar 
190 öğrencinin sahne aldığı resital, 2 gün boyunca büyük ilgiyle izlendi. 
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ENSTRÜMAN RESİTALİNE
REKOR KATILIM 



Enstrüman Resitaline Rekor Katılım

3 Mart Eğitim Kurumları Konferans Salonunda 
düzenlenen etkinlikte, öğrencilerimiz piyano, 
keman, gitar, bateri gibi enstrümanları ustalıkla 
sergileyerek izleyicilerden büyük alkış aldı. Minik 
yeteneklerimizden genç müzisyenlerimize kadar 
her yaştan öğrencimizin sahne aldığı resital, müzik 
dolu anlara sahne oldu ve izleyicilere unutulmaz 
anlar yaşattı.

Bu yılki Enstrüman Resitali, öğrencilerimizin 
müzik alanındaki yeteneklerini ve emeklerini 
gözler önüne sererken, aileler ve izleyiciler de 
çocuklarının performansları karşısında büyük 
gurur ve mutluluk yaşadı.
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN



3 Mart Eğitim Kurumları Müzik Bölümünün bu yıl 7’ncisini düzenlediği “3 Mart Sesini Arıyor Ses 
Yarışması” finali, okul bahçesinde büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleştirildi. Ön elemelerine 
171 öğrencinin katıldığı yarışmanın finalinde, müzik öğretmenlerinin titiz değerlendirmeleri 
sonucunda seçilen 13 finalist, izleyenlerden büyük ilgi ve alkış topladı.

3 Mart Sesini Buldu! Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

3 MART SESİNİ BULDU



3 Mart Sesini Buldu
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

İsmet Taşçeşme ve Orkestrası eşliğinde 
sahneye çıkan finalistler, performanslarıyla 
izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Yarışmanın jürisinde ise sanatçı Aşkın Tuna, 
Baha, Taner Yazıcı, Fatih Tatlıdil, Fahri 
Dibekoğlu ve Ayşegül Yüzgeç gibi tanınmış 
isimler yer aldı. Finalistlerin şarkılarını 
seslendirmesinin ardından, Fatih Tatlıdil, 
Taner Yazıcı ve Baha da sahne alarak 
izleyicilere müzik ziyafeti sundu.

Yarışmanın sonunda, Çağdaş Eğitim 
Kooperatifi Eğitim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Rüçhan Uz, jüri üyelerine plaketlerini takdim 
etti. Jüri üyelerinin değerlendirmeleri 
sonucunda, Zeynep Sakarya “Yalancı Bahar” 
adlı şarkısıyla birinci olurken, Ada Çokşen 
“Evde Kaldım Vah” şarkısıyla ikinci, Derin 
Odabaşı ise “Kanatlarım Var Ruhumda” 
şarkısıyla üçüncü oldu.

Dereceye giren yarışmacılara plaketlerini Okul 
Müdürü Ayla Okumuş takdim etti. Okumuş 
ayrıca bu anlamlı etkinliği düzenleyen müzik 
öğretmenleri Bahadır Sevik ve Salih Yorgancı 
ile organizasyona destek veren Müdür 
Yardımcısı Burcu Yeşerdir’e de değerli 
katkılarından dolayı teşekkür etti. 

3 Mart Sesini Arıyor Ses Yarışması, öğrencilerin 
yeteneklerini sergilemeleri ve müziğe olan 
ilgilerini artırmaları açısından başarıyla 
tamamlanmış oldu. Yarışmanın finali, coşkulu 
anlarla dolu unutulmaz bir etkinlik olarak 
hafızalardaki yerini aldı.



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENAtık Yağ Toplama Yarışmasında Birinciyiz

ATIK YAĞ TOPLAMA 
YARIŞMASINDA BİRİNCİYİZ
Nilüfer Belediyesinin çevreyi koruma ve öğrencilere çevre bilincini aşılamak amacıyla düzenlediği 11. 
Geleneksel Bitkisel Atık Yağ Toplama Yarışması bu yıl da büyük bir başarıyla tamamlandı. 
2023-2024 eğitim-öğretim dönemi boyunca devam eden kampanya, dönemin sona ermesiyle 
birlikte tamamlandı. 

Nilüfer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Kolza Biodizel Yakıt Petrol Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. iş birliğiyle gerçekleştirilen yarışma, “En 
çok yağı sen topla hem okulun kazansın hem Dünya” sloganıyla yürütüldü. Yarışmada, 3 Mart 
Eğitim Kurumları 615 litre bitkisel atık yağ toplayarak birinci oldu.
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımı’mız Kutlu Olsun! Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENAtık Yağ Toplama Yarışmasında Birinciyiz

Toplanan atık yağlarla milyarlarca litre suyun kirlenmesi önlendi ve bu atıklar, sürdürülebilir bir enerji 
kaynağı olan biodizel yakıtlara dönüştürülerek ekonomiye yeniden kazandırıldı. Gençler, doğayı 
koruma çabalarıyla sadece çevrelerine değil, aynı zamanda ailelerine ve toplumlarına da olumlu 
katkı yapmış oldu. 

Proje, çevre bilincinin genç yaşlarda kazanılmasının ne kadar önemli olduğunu gözler önüne 
sermesi açısından da dikkat çekti.



HEYECAN DOLU ÇADIR KAMPI ETKİNLİĞİ

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

3 Mart Eğitim Kurumları'nın Beden Eğitimi ve Spor Bölümü tarafından her yıl düzenlenen Çadır 
Kampı, bu yıl da büyük bir heyecan ve coşkuyla gerçekleştirildi.

Okul bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte, çadırlarını kuran öğrenciler, arkadaşlarıyla 
sosyalleşerek, sportif aktiviteler ve oyunlarla keyifli vakit geçirdi. Doğal ortamda kampçılık 
deneyimi yaşayan öğrencilerimiz, teknolojik ortamlardan uzak, verimli ve eğlenceli bir gün geçirdi.
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Heyecan Dolu Çadır Kampı Etkinliği



Aktivite dolu geçen günün ardından barbekü partisiyle karınlarını doyuran öğrenciler, İngilizce 
öğretmeni Emir Tutal’ın birbirinden güzel parçaları eşliğinde müzik ve dansın tadını çıkardı. Kamp 
ateşinin etrafında marshmallow keyfi yapan çocuklar, şarkılar söyleyerek oyun havalarıyla eğlendi. 
Kampın ilerleyen saatlerde öğrencilere çorba servisi de yapıldı. Kamp gecesi, öğrencilerin keyifli 
sohbetleri eşliğinde devam etti. 

Sabah kahvaltılarını yapan öğrencilerimiz, çadırlarını topladı ve ardından mıntıka temizliği yaparak 
çevreye olan duyarlılıklarını da göstermiş oldu. Kamp hayatını deneyimleyen ve herhangi bir ekrana 
bağlı kalmadan keyifli zaman geçiren öğrenciler, etkinlikten mutlu ayrıldı.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENHeyecan Dolu Çadır Kampı Etkinliği
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8. SINIFLARIN 
MEZUNİYET COŞKUSU

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN8. Sınıfların Mezuniyet Coşkusu

2023-2024 eğitim-öğretim yılında mezun olan 8. sınıf öğrencileri, 3 Mart Azizoğlu Ortaokulunun 12. 
mezuniyet töreninde muhteşem bir coşkuyla geleceğe adım attı. Tören, Türkiye'nin ilk eğitim 
kooperatifi olan Çağdaş Eğitim Kooperatifinin kurucularından Prof. Dr. Ulviye Özer'in açılış 
konuşmasıyla başladı.

Prof. Dr. Özer'in ardından, 8. sınıf 
öğrencileri Mert Erkul ve Neris Çoban, 
bayrak ve flama ile sahneye çıkarak 
gururla taşıdıkları sembolik bayrağı, 7. 
sınıf öğrencileri Defne Zeynep Sayın ve 
Bora Güven'e teslim etti. Bu anlamlı 
teslim töreni, mezuniyetin en duygusal 
anlarından biri oldu.
Sahneye çıkan 8. sınıf öğrencileri, sınıf 
öğretmenleri eşliğinde diplomalarını 
alırken, okuldan küçük bir hatıra da 
yanlarında götürdü. Toplam 102 
mezunun heyecanla beklediği bu an, 
öğrenciler ve aileleri için unutulmaz bir 
anı oldu.



Törenin devamında, okul birincisi olan Deniz Ünal da plaketini ÇEK Eğitim Bilim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Rüçhan Uz’un elinden aldı ve bröveye ismini çaktı.
Törenin sonunda iyi dileklerle ve coşkuyla havaya atılan kepler, gençlerin yeni hayatlarına umut dolu bir 
başlangıç yapmalarının simgesi oldu.  

Genç mezunlar, yeni hayatlarına heyecan ve umutla adım atarken, Çağdaş Eğitim Kooperatifinin 
vizyonu ve öğretmenlerinin rehberliğiyle aydınlık bir geleceğe yürümeye devam edecek.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN8. Sınıfların Mezuniyet Coşkusu



Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN‘’Yarının Enerjisi’’ Projesine Görkemli Final
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"YARININ ENERJİSİ" 
PROJESİNE GÖRKEMLİ FİNAL
ÇEK Güler-Osman Köseoğlu Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu ve Uludağ Enerji iş birliği ile organize 
edilen ve 2023-2024 eğitim öğretim yılı boyunca devam eden “Yarının Enerjisi “projesi muhteşem 
bir finalle tamamlandı.



ÇEKSANAT Görükle Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen organizasyona ÇEK 
Yönetim Kurulu Üyesi - Kız Yurdu 
Yürütme Kurulu Başkanı İpek Yalçın, 
ÇEK Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. 
Rüyam Küçüksüleymanoğlu, Kubilay 
Aydın, Denetim Kurulu üyeleri Şükran 
Yılmaz Soğukpınar, Özlem Kara Saribal, 
Danışma Kurulu üyeleri Aral Alkan, 
Fehmi Enginalp, Yurt Yürütme Kurulu 
Üyesi Nilgün Can, Uludağ Enerji 
Kurumsal İletişim Müdürü Yusuf Ziya 
Yüce, Uludağ Enerji Yetkilileri Cengiz Işık, 
Tayfun Tutar, Sami Kösehaliloğlu, Sevim 
Tan, Can Ginyol, Sinem Tosunoğlu, 
Aygül Kumova, Miray Tunca, Didem 
Yılmaz, Esin Halhallı, müdürler ve 
öğrenciler katıldı.

Yıl boyunca Kır Çiçekleri’nden projeye 
katılan 19 öğrenci, Uludağ Enerji 
profesyonelleri tarafından mentorluk 
desteği aldı. Proje kapsamında 
kendilerini, hayata karşı bakış açılarını ve 
vizyonlarını geliştirme şansı bulan Kır 
Çiçekleri’nin gayretleri Uludağ Enerji 
profesyonelleri tarafından başarı 
sertifikası ile ödüllendirildi.
Gecenin en büyük sürprizi Uludağ 
Enerji’nin ÇEK Güler-Osman Köseoğlu 
Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu 
öğrencileri için hazırlamış olduğu kısa 
tanıtım filmi oldu. Gösterimin ardından 
tanıtım filmi, izleyiciler tarafından 
dakikalarca ayakta alkışlandı.

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN
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‘’Yarının Enerjisi’’ Projesine Görkemli Final



Oyak Renault fabrikası çalışanlarının oluşturduğu Women@Renault Grubu ile Çağdaş Eğitim 
Kooperatifinin “Kır Çiçekleri Okusun Diye” projesi kapsamında gerçekleştirilen mentorluk 
programı, üçüncü yılını başarıyla tamamladı. 

 MENTORLUK PROGRAMI'NIN
 3. YIL KUTLAMASI

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENMentorluk Programının 3. Yıl Kutlaması
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Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENMentorluk Programının 3. Yıl Kutlaması

12. sınıf Kır Çiçekleri ve Renault@Women 
Grubu üyeleri, Renault Fabrikasının 
bahçesinde düzenlenen çay saati 
etkinliğiyle programı kapattı. Etkinliğe ÇEK 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Süheyla Toppamuk, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Eralp Atabek ve Kubilay Aydın, 
Denetim Kurulu Üyesi Şükran Yılmaz 
Soğukpınar, Yurt Yürütme Kurulu Üyesi 
Aral Alkan, Destek Birimler ve Yurtlar 
Müdürü Ayşen İnci, Renault Tedarik 
Zinciri Direktörü Sibel Bayat, Asistanı Gül 
Işıl, İletişim Müdürü Sevgül Alper, 
mentorlar, öğretmenler, yurt çalışanları ve 
Kır Çiçekleri katıldı.

Renault@Women Grubu Başkanı ve 
Renault Tedarik Zinciri Direktörü Sibel 
Bayat, 3 yıldır sürdürülen projede, genç 
kızların kişisel ve akademik gelişimlerine 
katkıda bulunduklarından dolayı mutlu 
olduklarını belirtti. Güler-Osman Köseoğlu 
Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu Müdürü 
Filiz Özen Çiftçi de programın gelecek 
eğitim-öğretim yılında yeni 12. sınıf 
öğrencileriyle devam edeceğini belirtti. 
Mezun olarak üniversite yolunda ilk 
adımlarını atan Kır Çiçekleri, mentorluk 
programına gelecek yıllarda da devam 
etmek üzere mentorlarından söz aldı. 
Etkinlik, masalar etrafında yapılan 
sohbetler ve oynanan kutu oyunlarıyla 
renklendi. Renault çalışanları ve Kır 
Çiçekleri öğrencileri, bu özel günü fotoğraf 
kareleriyle ölümsüzleştirdi.



ÇEK(İ)MECE PROJESİ AĞRI TUTAK’TA 
UMUT VE MUTLULUK DAĞITTI

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENÇEK(İ)MECE Projesi Ağrı Tutak’ta Umut ve Mutluluk Dağıttı

Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin sosyal sorumluluk projelerinden ÇEK(İ)MECE, bu kez Ağrı’nın 
Tutak ilçesine bağlı köy okullarında umut ve mutluluk dağıttı. 

ÇEK(İ)MECE Proje Koordinatörü İbrahim Zeki Karabulut ve proje gönüllüsü Zehra Özbey, 
gerçekleştirdikleri ziyaretlerde, Tutak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen 16 köy 
okulunda çocuklarla buluştu.
Proje kapsamında düzenlenen yaratıcı drama ve eğitsel oyun atölyeleri, çocuklara hem eğlenceli 
hem de öğretici anlar yaşattı. Bu etkinlikler, yalnızca çocukların yüzlerini güldürmekle kalmadı, aynı 
zamanda öğretmenlere de yeni eğitim yöntemleri konusunda ilham verdi.

“BİR YAŞAMA SANATI” GÖSTERİSİ
‘danBETÜL ARIM’DAN 

“BİR YAŞAMA SANATI”  GÖSTERİSİ
Betül Arım, ÇEKSANAT organizasyonları kapsamında "Dışarda Hiçbir Şey Var" gösterisiyle 3 Mart 
Okulları Konferans Salonunda sahne aldı. "Bir Yaşama Sanatı" gösterisi performansıyla izleyicileri 
büyüleyen Arım, büyük alkış topladı.



tiyatro

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENBetül Arım’dan ‘Bir Yaşama Sanatı’ Gösterisi
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Daha önce de ÇEKSANAT Görükle Kültür 
Merkezinde Bursalı izleyicilerle buluşan 
Arım, bu gösterisinde de sanatseverlerle 
sıcak bir bağ kurdu. Gösteri sonunda 
sevenlerin yoğun ilgisiyle karşılaşan Arım, 
izleyiciyle sohbet etti, gösteri hakkındaki 
yorumları dinledi ve fotoğraf çektirdi. 

Betül Arım, sahnedeki performansı ve 
izleyicilerle kurduğu samimi iletişimle, 
konuklara unutulmaz bir gece yaşattı. 
Gösteriyi izlemeye gelen konuklar, 
sanatçının enerjisi ve yeteneği karşısında 
hayranlıklarını gizleyemedi.



Çağdaş Eğitim Kooperatifi’nin sosyal sorumluluk projelerinden ÇEK(İ)MECE, bu kez Ağrı’nın 
Tutak ilçesine bağlı köy okullarında umut ve mutluluk dağıttı. 

Ekim 2023'te başlayan ÇEKSANAT Tiyatro Atölyeleri, sezon sonu oyunlarıyla izleyicilerden büyük 
beğeni topladı. Çocuk, genç ve yetişkin gruplarından oluşan atölyeler, birbirinden farklı oyunlarla 
sahnede izleyiciyle buluştu ve sezonu coşkuyla kapattı.

Genç Tiyatro Atölye Grubu, "Canlı Yayın" oyunu ile sahne aldı. İlkay Zengin'in yönetmenliğindeki 
grup, Asya Duran, Buket Hacı, Cemre Tiryaki, Osman Karadeniz ve Özgür Kuşçu'nun yer aldığı 
performansıyla büyük alkış topladı. 

Çocuk Tiyatro Atölye Grubu, "Kayıp Eşya Cumhuriyeti" oyunu ile Görükle Kültür Merkezinde izleyici 
ile buluştu. İrem Azar'ın yönetmenliğindeki grup, Ada Kına, Ada Özbek, Asya Kurtuluş, Cemre 
Olgun, Cihan Özen, Derin Özbek, Destan Aykut, Doğa Yavuzer, Eren Bozkurt, Eylül Nal, Ezgi Bozkurt, 
Kerem Budak, Leyla Deniz Engin, Masal Aykut ve Mustafa Kemal Kurt'un yer aldığı performansıyla 
izleyenleri büyüledi.

TİYATRO ATÖLYELERİ, 
SEZONU ALKIŞLARLA TAMAMLADI

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENTiyatro Atölyeleri Sezonu Alkışlarla Tamamladı
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www.cagdas.org.tr

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTEN

"Joko’nun Doğum Günü" oyununu 
sahneleyen Yetişkin Tiyatro Atölye Grubu 
da Cantuğ Yavuz'un yönetmenliğinde, 
Asude Arslanoğlu, Engin Yalçın, Eylem 
Irmak, Eylül Torun, Galip Balcı, Havva Nur 
Fıçıcılar, İbrahim Savut, Mustafa Adıgüzel, 
Özgün Dilek, Şüheda Karaduman, 
Tolgahan Summak, Yaren Maviler ve 
Zelal Aslı Türkmen'in yer aldığı 
performansıyla büyük beğeni topladı.
Her oyun sonrasında ÇEKSANAT 
Müdürü Hacer Akbaba, katılımcılara çiçek 
ve katılım belgeleri takdim ederek 
teşekkürlerini sundu. 
Her sezon daha da geliştirilen ÇEKSANAT 
Tiyatro Atölyeleri, katılımcılara temel 
tiyatro eğitimi ve sahne deneyimi 
kazandırarak büyük bir başarıya imza 
atıyor.
Yeni sezonda bu deneyimden 
faydalanmak isteyen sanatseverler, 
ÇEKSANAT’ın sosyal medya 
hesaplarından duyuruları takip ederek 
başvuruda bulunabilir.

Tiyatro Atölyeleri Sezonu Alkışlarla Tamamladı
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Çocuk Tiyatro Atölye Grubu, "Kayıp Eşya Cumhuriyeti" oyunu ile Görükle Kültür Merkezinde izleyici 
ile buluştu. İrem Azar'ın yönetmenliğindeki grup, Ada Kına, Ada Özbek, Asya Kurtuluş, Cemre 
Olgun, Cihan Özen, Derin Özbek, Destan Aykut, Doğa Yavuzer, Eren Bozkurt, Eylül Nal, Ezgi Bozkurt, 
Kerem Budak, Leyla Deniz Engin, Masal Aykut ve Mustafa Kemal Kurt'un yer aldığı performansıyla 
izleyenleri büyüledi.

Bursa Çağdaş Eğitim ve Kültür Vakfı ile Yeşim Grup iş birliğiyle gerçekleştirilen "Her Coğrafyada 
Önce İnsan" projesinin kapanış töreni Yeşim Akademide gerçekleştirildi.

HER COĞRAFYADA ÖNCE İNSAN 

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENHer Coğrafyada Önce İnsan
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Gençlere gönüllülük ve sosyal sorumluluk bilinci kazandırmayı amaçlayan projeye, 3 Mart Halil 
Güleç Fen Lisesi, Ulviye - Ziya Gökalp Özer Anadolu Lisesi ve Şükrü Şankaya Anadolu Lisesinden 
30 gönüllü öğrenci katıldı. Projenin yürütücüsü ÇEK Yönetim Kurulu Üyesi ve Uludağ Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu öncülüğünde, eğitim koordinatörleri Kübra 
Bülbül ve Sevil Mammadova'nın rehberliğinde çeşitli etkinlikler düzenlendi.
Gençlerde gönüllülük ve sosyal sorumluluk bilincini oluşturmayı hedefleyen projede öğrenciler, 
sosyal sorumluluk, gönüllülük, proje yazma, sponsorluk ve basın bülteni oluşturma gibi konularda 
eğitim aldı. Öğrenciler, proje kapsamında aldıkları eğitimlerin ardından çeşitli atölye ve etkinlikler 
düzenleyerek topluma katkıda bulundu. 

Projenin kapanış töreni de büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Ecollectiv'in gençlerle gerçekleştirdiği 
atölyenin ardından tören, proje sürecinin aktarımı ve açık mikrofon oturumuyla devam etti. Bir yıl 
boyunca projeyi başarıyla sürdüren öğrenciler, törenin sonunda sertifikalarını almanın 
mutluluğunu yaşadı. 

Proje ile gençlerin topluma katkıda bulunma ve sorumluluk bilincini geliştirme yolunda attıkları 
adımlar, geleceğe umut oldu.
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3 Mart Ulviye Ziya Gökalp Özer Anadolu ve Halil Güleç Fen Lisesi, coşku ve gurur dolu bir törenle 
2023-2024 dönemi mezunlarını verdi. Okullara isimlerini veren Prof. Dr. Ulviye Özer, Prof. Dr. Ziya 
Gökalp Özer ve Halil Güleç adına kızı Gülçin Güleç de törenin onur konukları olarak 
organizasyondaki yerini aldı. 

Mezuniyet töreni, öğretmen ve öğrencilerin kırmızı halı yürüyüşünün ardından Lise Müdürü Kaan 
Selçuk'un konuşmasıyla başladı. Selçuk’un konuşmasının ardından gençler, bayrak ve flama devir 
teslim töreninde kendilerinden sonra gelecek arkadaşlarına okullarının bayrak ve flamalarını teslim 
etti. Tören, duygusal anlara sahne oldu.

Törenin onur konukları, Anadolu ve Fen Lisesi birincilerine anı diplomalarını vererek birer konuşma 
yaptı. Konuşmaların ardından gençler, dört yıl boyunca onlar için özveriyle çalışan öğretmenlerinin 
elinden anı diplomalarını alırken ekranlara geçmişten bugüne fotoğrafları yansıdı. Çağdaş, 
demokratik ve Atatürkçü bir çizgide geleceğe adım atan 3 Martlı gençler, ailelerinin de katıldığı bu 
anlamlı törende geleceğe umutla ve mücadeleci bir ruhla yol alacaklarıyla ilgili güven verdi.

Etkinliğin sonunda keplerini havaya atan gençler, günün anısına fotoğraflar çektirerek gurur dolu 
bu töreni ölümsüzleştirme şansı buldu.

LİSELİLERİN MEZUNİYET 
HEYECANI

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENLiseslilerin Mezuniyet Heyecanı

51



www.cagdas.org.tr

Çağdaş Eğitim Kooperatifi E-BÜLTENTiyatro Atölyeleri Sezonu Alkışlarla Tamamladı

48



YAPAY ZEKÂ VE EĞİTİM: DİJİTAL GELECEĞİN TEMEL TAŞI
Sevgili öğrenciler ve meslektaşlarım, bugün sizlere eğitim dünyamızın yeni yıldızı olan 

yapay zekânın heyecan verici dünyasını anlatmak istiyorum. Günümüzde yapay zekânın 

eğitim teknolojilerindeki rolü, önemi, karşılaştığı zorluklar, gelecekteki vaatleri ve birçok 

öğrencinin merak ettiği örnek uygulamalar hakkında biraz sohbet edelim.

Yapay Zekânın Eğitimdeki Rolü: Günümüzdeki İnovasyon ve Gelecekteki Yol Haritası

Eğitim, teknolojik ilerlemelerle birlikte sürekli evrim geçiriyor ve günümüzde bu evrimin 

öncülerinden biri de yapay zekâ teknolojileridir. Yapay zekâ, sınıfları, öğrenme deneyimlerini 

ve öğretmen-öğrenci etkileşimini dönüştürerek, geleceğin eğitimini şekillendirme 

potansiyeline sahiptir.

Günümüzde, eğitim kurumları yapay zekâ tabanlı sistemlere hızla adapte olmaktadır. 

Adaptif (Uyarlanabilir) öğrenme platformları, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına ve öğrenme 

tarzlarına uygun özelleştirilmiş eğitim planları sunarak öğrencilere daha etkili bir öğrenme 

deneyimi sağlar. Bu sistemler, öğrencilerin güçlü yönlerini vurgulayarak zayıf noktalarına 

odaklanmalarına imkân tanır ve böylece öğrenme sürecini optimize eder.

Yapay zekâ, sınıflardaki öğretmenlere de büyük destek sağlar. Öğretmenler, yapay zekâ 

tarafından sağlanan verilere dayalı olarak öğrenci performansını takip edebilir ve bu bilgileri 

kullanarak öğrencilere daha iyi rehberlik edebilirler. Bu, öğretmenin bireysel öğrencilere özel 

ilgi göstermesini ve öğrenme sürecini daha etkili bir şekilde yönetmesini mümkün kılar.

Yapay zekânın eğitimdeki önemi, öğrencilerin bireysel öğrenme ihtiyaçlarına daha iyi 

odaklanılmasını sağlamakla başlamaktadır. Geleneksel sınıflarda öğrenciler, genellikle aynı 

hızda ilerlemek zorundadırlar, ancak yapay zekâ destekli sistemler sayesinde her öğrenci 

kendi hızında ilerleyebilir ve konuları anlama sürecini kişiselleştirebilir.

Ayrıca, yapay zekâ, öğrencilere gerçek zamanlı olarak geribildirim sağlama yeteneği ile öne 

çıkar. Öğrencinin zorlandığı konuları belirleyebilir ve bu konularda ek egzersiz veya destek 

önerileri sunabilir. Bu, öğrencilerin kendi öğrenme süreçlerini daha etkin bir şekilde 

yönetmelerine olanak tanır.

Gelecekte, yapay zekâ eğitimde daha fazla bütünleşmiş olacak ve bu alandaki yenilikleri 

şekillendirecek. Duygusal zekâ algılama sistemleri, öğrencilerin duygusal durumlarını 

anlamak ve buna göre öğrenme deneyimlerini özelleştirmek adına önemli bir rol oynayacak. 

Ayrıca, sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi teknolojilerle birleştirilerek öğrenme 

deneyimini daha etkileyici hale getirecek uygulamalar da gelecekte öne çıkabilir.

Yapay zekâ, eğitim sektöründe önemli bir değişim yaratıyor ve bu değişim, öğrencilerin 

öğrenme deneyimlerini daha kişisel, etkili ve motive edici hale getirme potansiyeline 

sahiptir. Ancak, bu teknolojinin başarılı bir şekilde entegre edilebilmesi için eğitimcilerin, 
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öğrencilerin ve teknoloji geliştiricilerinin iş birliği yapması ve etik konulara dikkat etmeleri 

önemlidir. Yapay zekânın eğitimdeki bu evrimi, öğrencilere daha parlak bir gelecek sunma 

yolunda önemli bir adımdır.

Yapay Zekânın Karşılaştığı Zorluklar: Gelişim Yolunda Engeller ve Çözüm Arayışları

Yapay zekâ teknolojisinin hızlı gelişimi ve yayılması, birçok sektörde önemli başarılar elde 

etmemize olanak tanısa da bu süreçte karşılaştığı bir dizi zorluk da göz ardı edilemez. 

Veri Sorunları:

Yapay zekâ modelleri, genellikle büyük miktarda veriye ihtiyaç duyar. Ancak, bu verilerin 

kalitesi ve tutarlılığı, yapay zekâ sistemlerinin doğruluğunu ve güvenilirliğini doğrudan 

etkiler. Veri setlerindeki önyargılar, modelin yanıltıcı sonuçlara ulaşmasına neden olabilir. 

Ayrıca, bu veri setlerinin oluşturulması ve yönetilmesi de zaman alıcı ve maliyetli olabilir.

Eğitim Sorunları:

Yapay zekâ modellerinin eğitilmesi, uzmanlık ve kaynak yoğun bir süreçtir. Veri setlerinin 

yetersiz veya yanlış etiketlenmiş olması, modellerin doğru öğrenememesine yol açabilir. 

Modellerin genelleme yeteneğini geliştirmek ve eğitim verimliliğini artırmak için sürekli çaba 

gereklidir.

Etik Sorunları:

Yapay zekâ teknolojisinin hızlı ilerlemesi, etik meseleleri de beraberinde getirmiştir. 

Özellikle, veri gizliliği, önyargı ve otomatik karar verme süreçlerindeki şeffaflık gibi 

konularda etik endişeler ön plana çıkmaktadır. Yapay zekâ uygulamalarının insanlar 

üzerindeki potansiyel etkileri konusunda toplumsal bir farkındalık oluşturmak ve etik 

standartlar geliştirmek, bu zorlukların üstesinden gelmede kritik bir rol oynamaktadır.

Yapay zekâ, çeşitli zorluklarla karşılaşsa da bu sorunların üstesinden gelmek ve teknolojiyi 

daha etik, güvenilir ve hesap verebilir hale getirmek için birçok çözüm arayışı devam 

etmektedir. Toplumsal bir sorumluluk bilinciyle, yapay zekâ geliştiricileri, araştırmacılar ve 

etik uzmanları, bu teknolojinin potansiyelini daha iyi yönetmek ve insanlığa en iyi hizmeti 

sunmak adına iş birliği yapmaya devam etmelidir.

Yapay Zekânın Günlük Hayatta Harikalar Yarattığı 5 Örnek Uygulama

Günümüzde, yapay zekâ teknolojileri, hayatımızın birçok yönünü dönüştürüyor ve pek çok 

alanda harikalar yaratıyor. Yapay zekânın günlük hayatta kullanılan beş etkileyici örnek 

uygulamasını keşfedeceğiz. Bu uygulamalar, teknolojinin gücünü insanların günlük 

yaşamlarına entegre ederek, daha verimli, güvenli ve kişiselleştirilmiş bir deneyim sunuyor.

Sesli Asistanlar: 

Sesli asistanlar, yapay zekânın en yaygın ve tanıdık uygulamalarından biridir. Amazon'un 

Alexa, Apple'ın Siri, Google Asistan ve Microsoft'un Cortana gibi sesli asistanlar, doğal dil 

işleme ve öğrenme algoritmalarıyla kullanıcıların sesli komutlarını anlar ve yanıtlar. Bu 

uygulamalar, hava durumu bilgisi almak, hatırlatıcılar oluşturmak, müzik çalmak gibi birçok 

görevi gerçekleştirebilirler.

Öneri Sistemleri: 

Online alışveriş sitelerinde, müzik platformlarında ve video akış hizmetlerinde karşımıza 

çıkan öneri sistemleri, yapay zekânın kişiselleştirilmiş içerik sunma yeteneğini sergiler. Bu 

sistemler, kullanıcının geçmiş tercihleri ve davranışları üzerinden algoritmalar kullanarak, 

ilgi çekici ürünleri, şarkıları veya filmleri önerir.

Otomatik Sürüş Sistemleri: 

Yapay zekâ, otomotiv sektöründe de devrim yaratıyor. Otomatik sürüş sistemleri, araçların 

çevrelerini algılamak ve sürüşü kontrol etmek için karmaşık algoritmalar kullanır. Bu 

uygulama, sürücülere yardımcı olmanın yanı sıra trafik güvenliğini artırarak geleceğin 

ulaşımını şekillendiriyor.

Sağlık Hizmetlerinde Tanı ve Tedavi: 

Yapay zekâ, tıp alanında da önemli bir rol oynuyor. Hastalık teşhisi, genetik analiz, ilaç 

geliştirme ve hasta takibi gibi birçok alanda yapay zekâ uygulamaları kullanılıyor. Örneğin, 

derin öğrenme algoritmaları, radyolojik görüntülerde anormallikleri tespit ederek doktorlara 

yardımcı oluyor.

Doğal Dil İşleme ve Çeviri Hizmetleri: 

Doğal dil işleme (NLP) algoritmaları, insan dilini anlama ve yorumlama yeteneği ile birçok 

alanda kullanılıyor. Bu alandaki örnek uygulamalar arasında dil çevirisi, metin analizi ve 

müşteri hizmetleri yer alıyor. Yapay zekâ, farklı diller arasında iletişimi kolaylaştırarak 

küresel bağlantıları güçlendiriyor.

Yapay zekâ, günlük hayatımızı şekillendiren bir dizi etkileyici uygulamaya sahiptir. Sesli 

asistanlardan otomatik sürüş sistemlerine, öneri sistemlerinden sağlık hizmetlerine kadar 

birçok alanda kullanılan yapay zekâ, teknolojinin insan yaşamına getirdiği avantajları 

göstermektedir. Bu uygulamalar, yapay zekânın gelecekte daha da yaygın ve hayati bir rol 

oynamaya devam edeceğini gösteriyor.



Sevgili öğrenciler ve meslektaşlarım, bugün sizlere eğitim dünyamızın yeni yıldızı olan 

yapay zekânın heyecan verici dünyasını anlatmak istiyorum. Günümüzde yapay zekânın 

eğitim teknolojilerindeki rolü, önemi, karşılaştığı zorluklar, gelecekteki vaatleri ve birçok 

öğrencinin merak ettiği örnek uygulamalar hakkında biraz sohbet edelim.

Yapay Zekânın Eğitimdeki Rolü: Günümüzdeki İnovasyon ve Gelecekteki Yol Haritası

Eğitim, teknolojik ilerlemelerle birlikte sürekli evrim geçiriyor ve günümüzde bu evrimin 

öncülerinden biri de yapay zekâ teknolojileridir. Yapay zekâ, sınıfları, öğrenme deneyimlerini 

ve öğretmen-öğrenci etkileşimini dönüştürerek, geleceğin eğitimini şekillendirme 

potansiyeline sahiptir.

Günümüzde, eğitim kurumları yapay zekâ tabanlı sistemlere hızla adapte olmaktadır. 

Adaptif (Uyarlanabilir) öğrenme platformları, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına ve öğrenme 

tarzlarına uygun özelleştirilmiş eğitim planları sunarak öğrencilere daha etkili bir öğrenme 

deneyimi sağlar. Bu sistemler, öğrencilerin güçlü yönlerini vurgulayarak zayıf noktalarına 

odaklanmalarına imkân tanır ve böylece öğrenme sürecini optimize eder.

Yapay zekâ, sınıflardaki öğretmenlere de büyük destek sağlar. Öğretmenler, yapay zekâ 

tarafından sağlanan verilere dayalı olarak öğrenci performansını takip edebilir ve bu bilgileri 

kullanarak öğrencilere daha iyi rehberlik edebilirler. Bu, öğretmenin bireysel öğrencilere özel 

ilgi göstermesini ve öğrenme sürecini daha etkili bir şekilde yönetmesini mümkün kılar.

Yapay zekânın eğitimdeki önemi, öğrencilerin bireysel öğrenme ihtiyaçlarına daha iyi 

odaklanılmasını sağlamakla başlamaktadır. Geleneksel sınıflarda öğrenciler, genellikle aynı 

hızda ilerlemek zorundadırlar, ancak yapay zekâ destekli sistemler sayesinde her öğrenci 

kendi hızında ilerleyebilir ve konuları anlama sürecini kişiselleştirebilir.

Ayrıca, yapay zekâ, öğrencilere gerçek zamanlı olarak geribildirim sağlama yeteneği ile öne 

çıkar. Öğrencinin zorlandığı konuları belirleyebilir ve bu konularda ek egzersiz veya destek 

önerileri sunabilir. Bu, öğrencilerin kendi öğrenme süreçlerini daha etkin bir şekilde 

yönetmelerine olanak tanır.

Gelecekte, yapay zekâ eğitimde daha fazla bütünleşmiş olacak ve bu alandaki yenilikleri 

şekillendirecek. Duygusal zekâ algılama sistemleri, öğrencilerin duygusal durumlarını 

anlamak ve buna göre öğrenme deneyimlerini özelleştirmek adına önemli bir rol oynayacak. 

Ayrıca, sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi teknolojilerle birleştirilerek öğrenme 

deneyimini daha etkileyici hale getirecek uygulamalar da gelecekte öne çıkabilir.

Yapay zekâ, eğitim sektöründe önemli bir değişim yaratıyor ve bu değişim, öğrencilerin 

öğrenme deneyimlerini daha kişisel, etkili ve motive edici hale getirme potansiyeline 

sahiptir. Ancak, bu teknolojinin başarılı bir şekilde entegre edilebilmesi için eğitimcilerin, 
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öğrencilerin ve teknoloji geliştiricilerinin iş birliği yapması ve etik konulara dikkat etmeleri 

önemlidir. Yapay zekânın eğitimdeki bu evrimi, öğrencilere daha parlak bir gelecek sunma 

yolunda önemli bir adımdır.

Yapay Zekânın Karşılaştığı Zorluklar: Gelişim Yolunda Engeller ve Çözüm Arayışları

Yapay zekâ teknolojisinin hızlı gelişimi ve yayılması, birçok sektörde önemli başarılar elde 

etmemize olanak tanısa da bu süreçte karşılaştığı bir dizi zorluk da göz ardı edilemez. 

Veri Sorunları:

Yapay zekâ modelleri, genellikle büyük miktarda veriye ihtiyaç duyar. Ancak, bu verilerin 

kalitesi ve tutarlılığı, yapay zekâ sistemlerinin doğruluğunu ve güvenilirliğini doğrudan 

etkiler. Veri setlerindeki önyargılar, modelin yanıltıcı sonuçlara ulaşmasına neden olabilir. 

Ayrıca, bu veri setlerinin oluşturulması ve yönetilmesi de zaman alıcı ve maliyetli olabilir.

Eğitim Sorunları:

Yapay zekâ modellerinin eğitilmesi, uzmanlık ve kaynak yoğun bir süreçtir. Veri setlerinin 

yetersiz veya yanlış etiketlenmiş olması, modellerin doğru öğrenememesine yol açabilir. 

Modellerin genelleme yeteneğini geliştirmek ve eğitim verimliliğini artırmak için sürekli çaba 

gereklidir.

Etik Sorunları:

Yapay zekâ teknolojisinin hızlı ilerlemesi, etik meseleleri de beraberinde getirmiştir. 

Özellikle, veri gizliliği, önyargı ve otomatik karar verme süreçlerindeki şeffaflık gibi 

konularda etik endişeler ön plana çıkmaktadır. Yapay zekâ uygulamalarının insanlar 

üzerindeki potansiyel etkileri konusunda toplumsal bir farkındalık oluşturmak ve etik 

standartlar geliştirmek, bu zorlukların üstesinden gelmede kritik bir rol oynamaktadır.

Yapay zekâ, çeşitli zorluklarla karşılaşsa da bu sorunların üstesinden gelmek ve teknolojiyi 

daha etik, güvenilir ve hesap verebilir hale getirmek için birçok çözüm arayışı devam 

etmektedir. Toplumsal bir sorumluluk bilinciyle, yapay zekâ geliştiricileri, araştırmacılar ve 

etik uzmanları, bu teknolojinin potansiyelini daha iyi yönetmek ve insanlığa en iyi hizmeti 

sunmak adına iş birliği yapmaya devam etmelidir.

Yapay Zekânın Günlük Hayatta Harikalar Yarattığı 5 Örnek Uygulama

Günümüzde, yapay zekâ teknolojileri, hayatımızın birçok yönünü dönüştürüyor ve pek çok 

alanda harikalar yaratıyor. Yapay zekânın günlük hayatta kullanılan beş etkileyici örnek 

uygulamasını keşfedeceğiz. Bu uygulamalar, teknolojinin gücünü insanların günlük 

yaşamlarına entegre ederek, daha verimli, güvenli ve kişiselleştirilmiş bir deneyim sunuyor.

Sesli Asistanlar: 

Sesli asistanlar, yapay zekânın en yaygın ve tanıdık uygulamalarından biridir. Amazon'un 

Alexa, Apple'ın Siri, Google Asistan ve Microsoft'un Cortana gibi sesli asistanlar, doğal dil 

işleme ve öğrenme algoritmalarıyla kullanıcıların sesli komutlarını anlar ve yanıtlar. Bu 

uygulamalar, hava durumu bilgisi almak, hatırlatıcılar oluşturmak, müzik çalmak gibi birçok 

görevi gerçekleştirebilirler.

Öneri Sistemleri: 

Online alışveriş sitelerinde, müzik platformlarında ve video akış hizmetlerinde karşımıza 

çıkan öneri sistemleri, yapay zekânın kişiselleştirilmiş içerik sunma yeteneğini sergiler. Bu 

sistemler, kullanıcının geçmiş tercihleri ve davranışları üzerinden algoritmalar kullanarak, 

ilgi çekici ürünleri, şarkıları veya filmleri önerir.

Otomatik Sürüş Sistemleri: 

Yapay zekâ, otomotiv sektöründe de devrim yaratıyor. Otomatik sürüş sistemleri, araçların 

çevrelerini algılamak ve sürüşü kontrol etmek için karmaşık algoritmalar kullanır. Bu 

uygulama, sürücülere yardımcı olmanın yanı sıra trafik güvenliğini artırarak geleceğin 

ulaşımını şekillendiriyor.

Sağlık Hizmetlerinde Tanı ve Tedavi: 

Yapay zekâ, tıp alanında da önemli bir rol oynuyor. Hastalık teşhisi, genetik analiz, ilaç 

geliştirme ve hasta takibi gibi birçok alanda yapay zekâ uygulamaları kullanılıyor. Örneğin, 

derin öğrenme algoritmaları, radyolojik görüntülerde anormallikleri tespit ederek doktorlara 

yardımcı oluyor.

Doğal Dil İşleme ve Çeviri Hizmetleri: 

Doğal dil işleme (NLP) algoritmaları, insan dilini anlama ve yorumlama yeteneği ile birçok 

alanda kullanılıyor. Bu alandaki örnek uygulamalar arasında dil çevirisi, metin analizi ve 

müşteri hizmetleri yer alıyor. Yapay zekâ, farklı diller arasında iletişimi kolaylaştırarak 

küresel bağlantıları güçlendiriyor.

Yapay zekâ, günlük hayatımızı şekillendiren bir dizi etkileyici uygulamaya sahiptir. Sesli 

asistanlardan otomatik sürüş sistemlerine, öneri sistemlerinden sağlık hizmetlerine kadar 

birçok alanda kullanılan yapay zekâ, teknolojinin insan yaşamına getirdiği avantajları 

göstermektedir. Bu uygulamalar, yapay zekânın gelecekte daha da yaygın ve hayati bir rol 

oynamaya devam edeceğini gösteriyor.



Sevgili öğrenciler ve meslektaşlarım, bugün sizlere eğitim dünyamızın yeni yıldızı olan 

yapay zekânın heyecan verici dünyasını anlatmak istiyorum. Günümüzde yapay zekânın 

eğitim teknolojilerindeki rolü, önemi, karşılaştığı zorluklar, gelecekteki vaatleri ve birçok 

öğrencinin merak ettiği örnek uygulamalar hakkında biraz sohbet edelim.

Yapay Zekânın Eğitimdeki Rolü: Günümüzdeki İnovasyon ve Gelecekteki Yol Haritası

Eğitim, teknolojik ilerlemelerle birlikte sürekli evrim geçiriyor ve günümüzde bu evrimin 

öncülerinden biri de yapay zekâ teknolojileridir. Yapay zekâ, sınıfları, öğrenme deneyimlerini 

ve öğretmen-öğrenci etkileşimini dönüştürerek, geleceğin eğitimini şekillendirme 

potansiyeline sahiptir.

Günümüzde, eğitim kurumları yapay zekâ tabanlı sistemlere hızla adapte olmaktadır. 

Adaptif (Uyarlanabilir) öğrenme platformları, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına ve öğrenme 

tarzlarına uygun özelleştirilmiş eğitim planları sunarak öğrencilere daha etkili bir öğrenme 

deneyimi sağlar. Bu sistemler, öğrencilerin güçlü yönlerini vurgulayarak zayıf noktalarına 

odaklanmalarına imkân tanır ve böylece öğrenme sürecini optimize eder.

Yapay zekâ, sınıflardaki öğretmenlere de büyük destek sağlar. Öğretmenler, yapay zekâ 

tarafından sağlanan verilere dayalı olarak öğrenci performansını takip edebilir ve bu bilgileri 

kullanarak öğrencilere daha iyi rehberlik edebilirler. Bu, öğretmenin bireysel öğrencilere özel 

ilgi göstermesini ve öğrenme sürecini daha etkili bir şekilde yönetmesini mümkün kılar.

Yapay zekânın eğitimdeki önemi, öğrencilerin bireysel öğrenme ihtiyaçlarına daha iyi 

odaklanılmasını sağlamakla başlamaktadır. Geleneksel sınıflarda öğrenciler, genellikle aynı 

hızda ilerlemek zorundadırlar, ancak yapay zekâ destekli sistemler sayesinde her öğrenci 

kendi hızında ilerleyebilir ve konuları anlama sürecini kişiselleştirebilir.

Ayrıca, yapay zekâ, öğrencilere gerçek zamanlı olarak geribildirim sağlama yeteneği ile öne 

çıkar. Öğrencinin zorlandığı konuları belirleyebilir ve bu konularda ek egzersiz veya destek 

önerileri sunabilir. Bu, öğrencilerin kendi öğrenme süreçlerini daha etkin bir şekilde 

yönetmelerine olanak tanır.

Gelecekte, yapay zekâ eğitimde daha fazla bütünleşmiş olacak ve bu alandaki yenilikleri 

şekillendirecek. Duygusal zekâ algılama sistemleri, öğrencilerin duygusal durumlarını 

anlamak ve buna göre öğrenme deneyimlerini özelleştirmek adına önemli bir rol oynayacak. 

Ayrıca, sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi teknolojilerle birleştirilerek öğrenme 

deneyimini daha etkileyici hale getirecek uygulamalar da gelecekte öne çıkabilir.

Yapay zekâ, eğitim sektöründe önemli bir değişim yaratıyor ve bu değişim, öğrencilerin 

öğrenme deneyimlerini daha kişisel, etkili ve motive edici hale getirme potansiyeline 

sahiptir. Ancak, bu teknolojinin başarılı bir şekilde entegre edilebilmesi için eğitimcilerin, 
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öğrencilerin ve teknoloji geliştiricilerinin iş birliği yapması ve etik konulara dikkat etmeleri 

önemlidir. Yapay zekânın eğitimdeki bu evrimi, öğrencilere daha parlak bir gelecek sunma 

yolunda önemli bir adımdır.

Yapay Zekânın Karşılaştığı Zorluklar: Gelişim Yolunda Engeller ve Çözüm Arayışları

Yapay zekâ teknolojisinin hızlı gelişimi ve yayılması, birçok sektörde önemli başarılar elde 

etmemize olanak tanısa da bu süreçte karşılaştığı bir dizi zorluk da göz ardı edilemez. 

Veri Sorunları:

Yapay zekâ modelleri, genellikle büyük miktarda veriye ihtiyaç duyar. Ancak, bu verilerin 

kalitesi ve tutarlılığı, yapay zekâ sistemlerinin doğruluğunu ve güvenilirliğini doğrudan 

etkiler. Veri setlerindeki önyargılar, modelin yanıltıcı sonuçlara ulaşmasına neden olabilir. 

Ayrıca, bu veri setlerinin oluşturulması ve yönetilmesi de zaman alıcı ve maliyetli olabilir.

Eğitim Sorunları:

Yapay zekâ modellerinin eğitilmesi, uzmanlık ve kaynak yoğun bir süreçtir. Veri setlerinin 

yetersiz veya yanlış etiketlenmiş olması, modellerin doğru öğrenememesine yol açabilir. 

Modellerin genelleme yeteneğini geliştirmek ve eğitim verimliliğini artırmak için sürekli çaba 

gereklidir.

Etik Sorunları:

Yapay zekâ teknolojisinin hızlı ilerlemesi, etik meseleleri de beraberinde getirmiştir. 

Özellikle, veri gizliliği, önyargı ve otomatik karar verme süreçlerindeki şeffaflık gibi 

konularda etik endişeler ön plana çıkmaktadır. Yapay zekâ uygulamalarının insanlar 

üzerindeki potansiyel etkileri konusunda toplumsal bir farkındalık oluşturmak ve etik 

standartlar geliştirmek, bu zorlukların üstesinden gelmede kritik bir rol oynamaktadır.

Yapay zekâ, çeşitli zorluklarla karşılaşsa da bu sorunların üstesinden gelmek ve teknolojiyi 

daha etik, güvenilir ve hesap verebilir hale getirmek için birçok çözüm arayışı devam 

etmektedir. Toplumsal bir sorumluluk bilinciyle, yapay zekâ geliştiricileri, araştırmacılar ve 

etik uzmanları, bu teknolojinin potansiyelini daha iyi yönetmek ve insanlığa en iyi hizmeti 

sunmak adına iş birliği yapmaya devam etmelidir.

Yapay Zekânın Günlük Hayatta Harikalar Yarattığı 5 Örnek Uygulama

Günümüzde, yapay zekâ teknolojileri, hayatımızın birçok yönünü dönüştürüyor ve pek çok 

alanda harikalar yaratıyor. Yapay zekânın günlük hayatta kullanılan beş etkileyici örnek 

uygulamasını keşfedeceğiz. Bu uygulamalar, teknolojinin gücünü insanların günlük 

yaşamlarına entegre ederek, daha verimli, güvenli ve kişiselleştirilmiş bir deneyim sunuyor.

Sesli Asistanlar: 

Sesli asistanlar, yapay zekânın en yaygın ve tanıdık uygulamalarından biridir. Amazon'un 

Alexa, Apple'ın Siri, Google Asistan ve Microsoft'un Cortana gibi sesli asistanlar, doğal dil 

işleme ve öğrenme algoritmalarıyla kullanıcıların sesli komutlarını anlar ve yanıtlar. Bu 

uygulamalar, hava durumu bilgisi almak, hatırlatıcılar oluşturmak, müzik çalmak gibi birçok 

görevi gerçekleştirebilirler.

Öneri Sistemleri: 

Online alışveriş sitelerinde, müzik platformlarında ve video akış hizmetlerinde karşımıza 

çıkan öneri sistemleri, yapay zekânın kişiselleştirilmiş içerik sunma yeteneğini sergiler. Bu 

sistemler, kullanıcının geçmiş tercihleri ve davranışları üzerinden algoritmalar kullanarak, 

ilgi çekici ürünleri, şarkıları veya filmleri önerir.

Otomatik Sürüş Sistemleri: 

Yapay zekâ, otomotiv sektöründe de devrim yaratıyor. Otomatik sürüş sistemleri, araçların 

çevrelerini algılamak ve sürüşü kontrol etmek için karmaşık algoritmalar kullanır. Bu 

uygulama, sürücülere yardımcı olmanın yanı sıra trafik güvenliğini artırarak geleceğin 

ulaşımını şekillendiriyor.

Sağlık Hizmetlerinde Tanı ve Tedavi: 

Yapay zekâ, tıp alanında da önemli bir rol oynuyor. Hastalık teşhisi, genetik analiz, ilaç 

geliştirme ve hasta takibi gibi birçok alanda yapay zekâ uygulamaları kullanılıyor. Örneğin, 

derin öğrenme algoritmaları, radyolojik görüntülerde anormallikleri tespit ederek doktorlara 

yardımcı oluyor.

Doğal Dil İşleme ve Çeviri Hizmetleri: 

Doğal dil işleme (NLP) algoritmaları, insan dilini anlama ve yorumlama yeteneği ile birçok 

alanda kullanılıyor. Bu alandaki örnek uygulamalar arasında dil çevirisi, metin analizi ve 

müşteri hizmetleri yer alıyor. Yapay zekâ, farklı diller arasında iletişimi kolaylaştırarak 

küresel bağlantıları güçlendiriyor.

Yapay zekâ, günlük hayatımızı şekillendiren bir dizi etkileyici uygulamaya sahiptir. Sesli 

asistanlardan otomatik sürüş sistemlerine, öneri sistemlerinden sağlık hizmetlerine kadar 

birçok alanda kullanılan yapay zekâ, teknolojinin insan yaşamına getirdiği avantajları 

göstermektedir. Bu uygulamalar, yapay zekânın gelecekte daha da yaygın ve hayati bir rol 

oynamaya devam edeceğini gösteriyor.
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OKULDA PERMAKÜLTÜR-DOĞAL TARIM OLUR MU?
Permakültür, şehirlerde ve kırsal alanlardaki insan yerleşimlerinde uygulanabilecek bir dizi 

ekolojik prensip ve yöntemlerden oluşan bir tasarım sistemidir. Permakültür tasarımcıları 

doğal ekosistemlerin dengesine, çeşitliliğine ve direncine sahip, tarımsal olarak üretken 

ekosistemler tasarlar. Tasarımlarında su kullanımı, barınak, enerji sistemlerini, yenilebilir ve 

farklı amaçlarla kullanılan tek yıllık, çok yıllık bitkiler ve hayvancılığı birbirini destekler 

şekilde bir arada kurgularlar. Permakültür prensipleri doğanın ve doğal döngülerin dikkatli 

gözlemini temel alır ve her türlü coğrafya, iklim ve kültürde uygulanabilir. Standart bir 

permakültür tasarımı yoktur. Tasarımcının hayallerine, uygulanan yerin fiziki özelliklerine ve 

biyo-çeşitliliğe göre çok değişik örnekler geliştirilebilir.

Günümüzde çocuklar ve gençler çevrelerindeki baş döndürücü biyo-çeşitlilikten, doğanın 

düzen ve uyumundan habersizler.

Okulumuzda uygulanan ÇEK-EKİM doğal tarım projesi ise öğrencilerimize tarım üretiminin 

nasıl yapıldığı anlatılırken, öğrencilerin organik tarım, doğal tarım, permakültür bahçeleri ve 

çevre konusunda bilinçlenmeleri amaçlanıyor.

Bu projede;

-Doğanın ekolojik sistemini örnek alarak, türler arasındaki iş birliği ve dayanışmayı 

sağlayarak yiyecek üreten bir ekosistemi okulumuzda gerçekleştirmek.

-Permakültür ile küçük tarım alanlarında doğal yollarla ve yerel tohumlarla üretimi arttırarak 

dokunulmamış doğadan uzak kalınabileceğini göstermek.

-Okulumuz ekosisteminde var olan tek ve çok yıllık ağaçlar, sebzeler, şifalı ve yabani otlar ile 

kümes hayvanlarının çeşitliliğini araştırmak, arşivlemek ve aralarındaki biyolojik ilişkilerin 

okulumuz öğrencilerine anlatılarak ekoloji okur yazarlığı ve çevre bilinci oluşturmak 

amaçlanmıştır.

Öğrencilerimizin hevesi, heyecanı, topladığımız bitkileri kendi evlerinde pişirmeleri, akşam 

için salatalarını hazırlamaları ise projemizin paha biçilemez sonucu.

Esra KOÇAKLI
Fen Bilimleri Öğretmeni
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